

REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2021

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: martin@engbjerg.me

CVR-nr: 14165088
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.145.481	1.027.287
Personaleomkostninger	1	-283.593	-404.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		861.888	622.767
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.651.943	3.058.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		113.597	131.986
Andre finansielle indtægter		1.717	1.802
Øvrige finansielle omkostninger		-15.890	-22.578
Ordinært resultat før skat		3.613.255	3.792.387
Skat af årets resultat		-795.916	-835.120
Årets resultat		2.817.339	2.957.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.817.339	1.957.267
I alt		2.817.339	2.957.267

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.122.855	14.352.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.122.855	14.352.622
Anlægsaktiver i alt		17.122.855	14.352.622
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.150	7.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		102.500	68.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.201.903	4.484.855
Andre tilgodehavender		55.000	611
Tilgodehavender i alt		3.410.553	4.561.303
Likvide beholdninger		177.090	110.435
Omsætningsaktiver i alt		3.588.643	4.672.738
AKTIVER I ALT		20.711.498	19.025.360

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		17.904.913	16.087.575
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		19.404.913	17.587.575
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.019	459.461
Skyldig selskabsskat		668.311	631.049
Skyldig moms og afgifter		305.337	205.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.628	94.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.290	46.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.306.585	1.437.785
Gældsforpligtelser i alt		1.306.585	1.437.785
PASSIVER I ALT		20.711.498	19.025.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	273.728	391.066
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	9.865	13.454
	283.593	404.520

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Regnskabsfirmaet Martin Engbjerg ApS er sambeskattet med de koncernforbundne selskaber
 Moderselskab cvr.nr. 28 67 61 74 Martin Engbjerg Holding ApS
 Søsterselskab cvr.nr. 25 11 79 72 Krijan ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1